
 

1 

 

UCHWAŁA NR  VI/ 38 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu: 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 2 871,87 zł 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 2 871,87 

 Dochody bieżące, z tego: 2 871,87 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2 871,87 

  0920 Pozostałe odsetki 2 871,87 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 2 871,87 zł 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 871,87 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

2 871,87 



 

2 

 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

Wydatki bieżące, z tego: 2 871,87 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 871,87 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 871,87 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 871,87 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 190 180,00 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 107 000,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 107 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 107 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 107 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 114905R – 

ul. Sportowa, ul. Księża, ul. Centralna w m. Krościenko Wyżne, 

Pustyny” 

107 000,00 

107 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 500,00 

   

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 57 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 57 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 57 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 

     

 80104 PRZEDSZKOLA 25 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 25 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 25 000,00 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

     

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODZDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 180,00 

 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 180,00 

Wydatki bieżące, z tego: 180,00 



 

3 

 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 180,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 
 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 

   

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 190 180,00 zł 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 000,00 

   

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 22 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

 

 

 6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania: „Przebudowa budynku GRN na dz. nr ew. 

4013 przy ul. Południowej w Krościenku Wyżnym” 

20 000,00 

20 000,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 

   

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 40 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 40 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 500,00 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 57 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 57 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 57 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; 

realizacja zadań:  

- „Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  

   w Krościenku Wyżnym”  

- „Remont budynku Szkoły Podstawowej w Krościenku Wyżnym” 

- „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej  

   w Krościenku Wyżnym” 

57 000,00 

 

25 000,00 

 

17 000,00 

15 000,00 

 



 

4 

 

   

 80104 PRZEDSZKOLA 25 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 25 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; 

- realizacja zadania: „ Wykonanie klimatyzacji  w budynku 

Przedszkola Samorządowego w Krościenku Wyżnym”  

25 000,00 

25 000,00 

  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODZDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 180,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 180,00 

Wydatki bieżące, z tego: 180,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 180,00 

a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  180,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 180,00 
 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 500,00 

   

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup środków trwałych (odcinka kanalizacji sanitarnej gminy 

Krościenko Wyżne) 

10 000,00 

10 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  35 000,00 

 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     



 

5 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 30 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania: „Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu 

Ludowego w Pustynach” 

30 000,00 

30 000,00 

 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


